
令和 7 年 10 月吉日 
埼玉県日本歯科大学校友会 会員各位 

埼玉県日本歯科大学校友会会長  栗山 聡 
 
 
埼玉県日本歯科大学校友会令和８年学術講演会・新年会のお知らせ 

 
秋冷の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、令和 8 年学術講演会、新年会を下記の日程にて開催いたします。 

ご多用のことと存じますが、ご出席いただきますようお願い申しあげます。 
尚、開催にあたりましては、新型コロナウイルス感染症対策をおこない、会場のスペース

への配慮また体調管理を徹底し開催させていただく予定ですが、今後の感染状況や行政機関

からの要請により開催の中止や開催方法の変更をする必要が生じた場合は別途ご連絡させ

ていただきます。 
 

記 
 
【日  時】  ：令和 8 年 1 月 31 日（土）受付    午後 4 時 30 分 
                     学術講演会 午後 5 時～午後 6 時 15 分 
                     新年会   午後 6 時 30 分～午後 8 時 
【会  場】  ：ホテルブリランテ武蔵野（JR さいたま新都心駅より徒歩 5 分） 
                     TEL  048-601-5555   
【参加登録費】 ：10,000 円 
 
【日  程】 
 

１ 学術講演会 午後 5 時～午後 6 時 15 分（予定） 
  ［講 師］  日本歯科大学生命歯学部病院長特任補佐口腔外科教授 
         松野 智宣先生 

［演 題］  仮題 「抗菌剤の適正使用」 
２ 新年会   午後 6 時 15 分～午後 8 時 

 
 

※参加申し込み締め切り 12 月 19 日（金曜日） 
※ご出席の方は登録費 10,000 円を添えて支部長の先生までお申し込みください。 

 

【出  欠】 

・出席   ・欠 席 
 

【氏 名】                             


